МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОБОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

14.08.2023                                                                                                      №196/3

с. Тоболово

«Об утверждении годового календарного учебного график, учебных планов

учебно-методических комплексов на 2023-2024 учебный год»

На основании письма начальника отдела образования администрации

Ишимского муниципального района Тюменской области от 8 августа 2023

года № 397 «О годовом календарном графике в 2023-2024 учебном году», в

соответствии с решением Педагогического совета от 11 августа 2023 года

протокол № 13, Управляющего совета от 11 августа протокол № 4,

руководствуясь Уставом МАОУ Тоболовская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023 – 2024

учебный год Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа и структурных

подразделений (филиалов) (далее – МАОУ Тоболовская СОШ) (приложение

1).

2. Утвердить учебные планы начального общего, основного общего и

среднего общего образования  муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Тоболовская средняя

общеобразовательная школа на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить учебные планы начального общего, основного общего

и среднего общего образования филиала муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Тоболовская средняя

общеобразовательная школа – Карасульская средняя общеобразовательная

школа на 2023 – 2024 учебный год (приложение 3).

4. Утвердить учебные планы начального общего, основного общего

образования филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа – Ершовская

основная общеобразовательная школа на 2023 – 2024 учебный год

(приложение 4).

5. Утвердить учебные планы начального общего образования

филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Тоболовская средняя общеобразовательная школа – Новокировская

начальная школа-детский сад на 2023 – 2024 учебный год (приложение 5).

6. Утвердить учебные планы начального общего, основного общего

образования филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа – С(К)ОУ

«Карасульская специальная (коррекционная) школа-интернат» на 2023 – 2024

учебный год(приложение 6).

7. Утвердить учебно-методический комплекс (далее – УМК) для

прохождения учебных предметов Учебных планов муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Тоболовская средняя

общеобразовательная школа (приложение 7).

8. Утвердить УМК для прохождения учебных предметов Учебных

планов филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа –

Карасульская средняя общеобразовательная школа (приложение 8).

9. Утвердить УМК для прохождения учебных предметов Учебных

планов филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа – Ершовская

основная общеобразовательная школа (приложение 9).

10. Утвердить УМК для прохождения учебных предметов Учебного

плана филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа –

Новокировская начальная школа-детский сад (приложение 10).

11. Утвердить УМК для прохождения учебных предметов Учебных

планов филиала муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Тоболовская средняя общеобразовательная школа – С(К)ОУ

«Карасульская специальная (коррекционная) школа-интернат» (приложение

11).

12. Возложить ответственность за реализацию годового

календарного учебного графика и учебных планов на 2023 – 2024 учебный

год МАОУ Тоболовская СОШ на заместителя директора Иванищеву А.В.,

заведующих филиалами: Ершовская ООШ – Сироткину И.В., Карасульская

СОШ – Кучера А.М., Новокировская НШДС – Дмитриеву Н.А., С(К)ОУ

«Карасульская специальная (коррекционная) школа-интернат – Павлинову

С.Я.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.